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Bonum Pankki Oyj:n tilinpäätös ja toimintakertomus 2024 on julkaistu

Bonum Pankki Oyj on julkaissut vuoden 2024 tilinpäätös ja toimintakertomuksen sisältäen tilintarkastuskertomuksen.

Raportti on julkaistu European Single Electronic Format (ESEF) raportointivaatimusten mukaisesti xHTML-tiedostona.

Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab on toimittanut riippumattoman rajoitetun varmuuden antavan varmennusraportin koskien

Bonum Pankin ESEF-tilinpäätöstä. Lisäksi Bonum Pankki on julkaissut selvityksen hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä

vuodelta 2024 erillisenä raporttina.

Myös POP Pankki -ryhmä on julkaissut tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2024 pdf:nä sekä ESEF-

raportointivaatimusten mukaisesti xHTML-tiedostona. Aineisto sisältää tilintarkastuskertomuksen sekä osana hallituksen

toimintakertomusta julkaistavan kestävyysraportin. Kestävyysraportti on laadittu Suomen kirjanpitolain ja eurooppalaisten

kestävyysraportointistandardien (ESRS) sekä EU-taksonomia-asetuksen 8 artiklan mukaisesti. KPMG Oy Ab on varmentanut

kestävyysraportin rajoitetun varmuuden tasolla. Varmennus toteutettiin kansainvälisen varmennusstandardin ISAE 3000

(Revised) mukaisesti. Lisäksi POP Pankki -ryhmä julkaisee selvityksen hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä sekä Pilar III -

raportin vuodelta 2024 erillisenä dokumenttina.

Bonum Pankin raportit ja POP Pankki -ryhmän tilinpäätös ja toimintakertomus 2024 löytyvät  tämän tiedotteen

liitetiedostoista. Muut dokumentit ovat saatavilla pankin verkkosivuilta osoitteesta 

https://www.poppankki.fi/tutustu-pop-pankkiin/velkasijoittajat/taloudelliset-raportit .
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Bonum Pankki Oyj kuuluu POP Pankki -ryhmään ja vastaa POP Pankkien keskusluottolaitospalveluiden tuottamisesta, POP

Pankki -ryhmän ulkoisen rahoituksen hankkimisesta, maksuliikenteestä, POP Pankkien asiakkaiden maksukorttien

liikkeeseenlaskusta sekä ryhmän keskitettyjen palveluiden tuottamisesta. Lisäksi Bonum Pankki myöntää

vähittäisasiakkaille vakuudettomia kulutusluottoja sekä vakuudellisia velkakirjalainoja.
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